2020年 10月 9日

各 位

三菱 UFJ 証券ホールディングス株式会社

三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社

登記上の本店住所変更のお知らせ

三菱 UFJ証券ホールディングス株式会社（取締役社長 荒木 三郎）および

三菱 UFJモルガン・スタンレー証券株式会社（取締役社長  荒木 三郎）は、

下記のとおり登記上の本店住所を変更いたしますのでお知らせします。

記

現住所：東京都千代田区丸の内二丁目 5番 2号

新住所：東京都千代田区大手町一丁目 9番 2号

変更予定日：2020年 12月 21日

※なお、同一行政区内での変更であるため定款変更はございません。

以 上